Решение

комиссии по рассмотрению заявлений родителей (законных представителей) выпускников 9-х классов и индивидуальному отбору

в 10 профильный класс МОУ СОШ № 7

от 04 июля 2023 г.

 Комиссия в составе директора школы Малевской В.Ю., зам.директора по УВР Лярской И.С., зам.директора по ВР Рягузовой В.А.,

учителя русского языка и литературы Родиной О.Ю., учителя математики Пилениценой Е.В., координатора лета Крыловой О.В., изучив

представленные документы претендентов на зачисление в 10 класс (результаты ОГЭ, портфолио учащихся, характеристики на учащихся

учителей профильных предметов), с учетом рекомендуемого ФИПИ минимального балла для отбора обучающихся в профильные классы

средней школы
РЕШИЛА:

1. Зачислить в 10 «А» универсальный класс с углубленным изучением отдельных предметов (профильные предметы математика,

информатика, обществознание, русский язык) на 2023-2024 учебный год следующих учащихся:
№

п/п

Ф.И.О. оценка за экзамен Ср.

балл

за
экза

мен

Средни

й балл

аттестат
а

Портфо

лио

ИТОГ

О

Рейтин

г

Решение

комиссии мате

матик
а

русск

ий
язык

инфо

рмати
ка

обще

ствоз
нание

1 Суровая Кристина Александровна 4 5 5  4,6 5 10 19,6 1 зачислен

2 Чабан Даниил Сергеевич 4 5   4,5 5 10 19,5 2 зачислен

3 Зайкова Дарьяна Игоревна 4 5 4 4 4,3 5 10 19,3 3 зачислен

4 Тигунцева Софья Сергеевна 4 5 4  4,3 5 10 19,3 3 зачислен

5 Устюхина Анна Александровна 4 5 4  4,3 5 10 19,3 3 зачислен

6 Поломошных Дарина Сергеевна 4 5   4,5 4,9 9,5 18,9 4 зачислен

7 Валентович Виктория Сергеевна 4 5   4,5 4,9 9,5 18,9 4 зачислен

8 Бочаров Павел Максимович 4 5   4,5 4,9 9,5 18,9 4 зачислен

9 Никитин Дмитрий Александрович 4 5   4,5 4,9 9,5 18,9 4 зачислен

10 Рыхтиков Георгий Максимович 4 5  4 4,3 4,9 9,5 18,7 5 зачислен

11 Григорьева Елизавета Ивановна 3 5   4 4,9 9,5 18,4 6 зачислен

12 Вазгун Елизавета Александровна 3 5   4,5 4,8 9 18,3 7 зачислен

13 Берх Анастасия Денисовна 4 5  3 4 4,8 9,5 18,3 7 зачислен

14 Карасёва Вероника Олеговна 3 5 4 4 4 4,8 9,5 18,3 12 зачислен

15 Никифорова Дарья Владимировна 3 3 4 4 3,5 4,8 9,5 17,8 11 зачислен

16 Банщикова Валерия Юрьевна 4 5   4,5 4,8 8,5 17,8 11 зачислен

17 Колпащикова Полина Андреевна 3 5 3  3,6 4,8 9 17,4 12 зачислен

18 Кибкало Маргарита Дмитриевна 4 5  3 4 4,7 8,5 17,2 13 зачислен

19 Гилева Алина Денисовна 4 4   4 4,7 8,5 17,2 13 зачислен

20 Фадеева Валерия Витальевна 3 5  3 3,8 4,7 8,5 17 14 зачислен

21 Ланкович Дарья Антоновна 3 4   3,5 4,5 9 17 14 зачислен

22 Рындин Владислав Алексеевич 3 5   4 4,5 8,5 17 14 зачислен

23 Косов Денис Александрович 3 5   4 4,5 8,5 17 14 зачислен

24 Яровенко Алена Александровна 3 5   4 4,5 8,5 17 14 зачислен

25 Новолодская Алина Борисовна 3 5   4 4,5 8,5 17 14 зачислен

26 Добрынина Полина Олеговна 4 5  3 4 4,5 8,5 17 14 зачислен

27 Зерцалов Павел Денисович 4 5 3 4 4 4,5 8,5 17 14 зачислен

28 Зуев Владислав Александрович 4 5 4 3 4 4,5 8,5 17 14 зачислен

29 Игнатенко Михаил Андреевич 3 5 4 4 4 4,5 8,5 17 14 зачислен

30 Горская Екатерина Сергеевна 3 5 4 3 3,8 4,5 8,5 16,8 15 зачислен

31 Чкана Сергей Владимирович 3 3   3 4,5 9 16,5 16 зачислен

32 Нетёсова Елизавета Егоровна 3 5 4  4,3 4,5 8 16,5 17 зачислен

33 Павлова Анна Андреевна 3 5 4  4 4,5 8 16,2 18 зачислен

34 Новикова Валерия Викторовна 3 5 3  3,6 4,5 8 16,1 19 зачислен

35 Точуков Роман Игоревич 3 4   3,5 4,5 8 16 20 зачислен

36 Чупрова Екатерина Александровна 3 4  3 3,3 4,5 8 15,8 21 зачислен

37 Таскаев Тимофей Вячеславович 3 5  3 3,6 4,5 7,5 15,6 22 зачислен

38 Неганов Александр Алексеевич 3 4 4 3 3,5 4,5 7,5 15,5 23 зачислен

39 Черепанова Кристина Евгеньевна 4 4 4 3 3,8 4,5 6,5 14,8 24 зачислен

40 Черезов Максим Сергеевич 4 3 4  3,6 4,2 6,5 14,3 25 зачислен

41 Новоженова Анастасия Дмитриевна 3 4  3 3,3 4,2 6,5 14 26 зачислен

42 Волович Вестна Игоревна 3 3  3 3 4.2 6,8 14 27 зачислен

2. Отказать в зачислении в 10 профильный класс следующим учащимся:

№

п/п
Ф.И.О.

оценка за экзамен средн

ий

балл

аттест
ата

портф

олио
ИТОГО

Рейти

нг

Решение

комиссии математ
ика

русс

кий

язык

инф обще

Ср

балл

экз

1 Ветрова Эвелина Витальевна 4 4 4 3 3,8 4 6 13,8 28 отказать

2 Долик Дарья Евгеньевна 3 4 3  3,3 3,9 4 11,2 29 отказать

3 Семёнов Михаил Леонидович 3 3 3 4 3,3 3,9 4 11,2 30 отказать

4 Островский Захар Павлович 4 4 3 3 3,5 3,8 3,5 10,8 31 отказать

5 Пищулин Владислав Игоревич 3 4 3 3 3,3 3,8 2,5 9,6 32 отказать

6 Ивченко Александр Григорьевич 4 4   4 3,7 1,5 9,2 33 отказать

7 Левченко Алёна Анатольевна 3 5 3  3,8 3,8 1,5 9,1 34 отказать

8 Шеянов Вячеслав Денисович 3 3 3 4 3,3 4,2 1,5 9 35 отказать

9 Кудрявцева Анастасия Викторовна 3 5 3  3,6 3,7 1,5 8,8 36 отказать

10 Куприянов Алексей Николаевич Документы отсутствуют 49 отказать

3.  Зачисление учащихся в 10 класс состоится 05.07.2023 г. с 13:00 до 17:00, 06.07.2023 г. с 10:00 до 14:00. При себе иметь оригиналы документов
(паспорт, аттестат, справки о выставленных оценках).

4. Заседание конфликтной комиссии о несогласии с принятым решением состоится  06 июня с 14.00 до 17.00.

Председатель комиссии:      Малевская В.Ю., директор школы.
Члены комиссии:                  Лярская И.С., зам.директора по УВР

        Рягузова В.А., зам.директора по ВР

        Пиленицена Е.В., учитель математики
        Родина О.Ю., учитель русского языка и литературы

        Крылова О.В., координатор лета